АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________ 2018 г.                                                                            № ___

пос. Оловянная

	Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Оловяннинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г.               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
        п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]     1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района «Оловяннинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
     2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район», председателя МКУ КУМИ и инвестициям.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                  А.В. Антошкин

Исп.
__________ Васильева Е.В.
__________ Карташова Т.В.
Отдел по  общим вопросам
________ Коновалова  Л.В.